
V-T^UR
SMLOUVA O ZÁJEZDU

uzavřená podle ustanovení § 2521 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

cestovn í kance láří bankovn í spo jen í

V-tour s.r.o., Údolní 57,602 00 Bmo 
IČ: 29266301, DIČ: CZ-29266301 
T: 606 162 062 E: ck@v-tour.cz

Cestovní kancelář je pojištěna u pojišťovny GENERALI

Platby v CZK v ČR: 201705170/2010 (FIO Banka) 

IBAN: CZ7120100000000201705170
BIC kód/SWIFT: F IO B C Z P P X X X  

Variabilní symbol: 217037

a ob jednate lem :

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 
Horní náměstí 5, 785 Ol Šternberk 
IČO: 00601764
Zastupuje: Mgr. Tamara Kaňáková 
Kontaktní osoba: Mgr. Michal Rychtecký 
M: 585 094 122
E: rychtecky@gymst.cz

Vym ezení zá jezdu;

Jednodenní cesta -  Hochkar
Termín: 20.12.2017

Orientační program:

1:00 -  Odjezd ze Šternberka

8:00 Příjezd do Hochkaru

9:00-17:00-lyžování

22:00 -  23:00 -  Návrat do Šternberka

CESTOVNÍ SLUŽBY

Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou 49 - 57 osob, vybavený sedačkami s bezpečnostními pásy, videem, 
kávovarem, lednicí, klimatizací a wc. Možnost zakoupení teplých i chlazených nápojů.

Cena zahrnuje:
• dopravu tam i zpět
• jednodenní skipas
• služby průvodce
• cestovní pojištění a pojištění storna zájezdu
• zákonné pojištění CK, informační materiály a DPH

Stornopoplatky:
V případě zrušení objednávky do 15 dnů před odjezdem činí stornopoplatek 50% z ceny zájezdu, méně než 
15 dnů před odjezdem (či v jeho průběhu) činí stornopoplatek 100% ceny zájezdu.

www.v-tour.cz
S g f t í  57, 802.00, 8ř«e, tet.: 008 182082, í « M » r . « ,  l€ :29288301

mailto:ck@v-tour.cz
mailto:rychtecky@gymst.cz
http://www.v-tour.cz


V-T^UR
Další ujednání:
Cena zájezdu je kalkulována pro účast 40 osob.

Základní cena zájezdu:

1650 Kč/os při účasti 40 platících osob (4x pedagogický doprovod ZDARMA)

Celková cena za skupinu: 40 x 1 650 Kč = 66 000 Kč

Kalendář úhrad:

Zájezd v ceně 66 000 Kč bude uhrazen ihned V plné výši se splatností nejpozději 13.11. 2017, na účet 
201705170/2010 pod var. symbolem 217037.

V Brně, dne 06.11. 2017

podpis objednatele razítko a podpis cestovní kanceláře

www.v-tou^cz
Ůrúliú S7, ŠQ2 OS, Srna, tet? 606 16É 062, dtgHMBURtt, ífc? 282SS301


